
SZP. 271. 15. 2022                                                                Łazy,  dnia 22.11.2022r. 
 
Gmina Łazy 
ul. Traugutta 15, 42-450 Łazy  
woj. śląskie, powiat zawierciański 
tel. 32/ 6729422 fax.6729448      

                                         
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm. ) Zamawiający informuje,                           

że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. 

„Udzielenie kredytu bankowego długoterminowego w kwocie  3.900.000,00 zł na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań Gminy Łazy                     

w roku 2022”. 

 
Ogłoszenie nr 2022/S 204-580223 opublikowane dnia 21.10.2022 r.  
  
 do terminu składania ofert tj. 22.11.2022r. do godz. 09:00  wpłynęło: 5 (pięć) ofert przetargowych  
  
Wykaz Wykonawców którzy złożyli oferty wraz z cenami brutto zawiera poniższa tabela 

Lp. Wykonawca Cena brutto  

(w złotych) 

1 Bank Gospodarstwa Krajowego                                                                 

Aleje Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa; NIP: 5250012372 
2 215 802,68 

2 BANK SPÓŁDZIELCZY W POŁAŃCU                                                            

ul. Żapniowska 3, 28-230 Połaniec; NIP: 8661136516 
2 154 637,52 

3 Bank Spółdzielczy w Wolbromiu                                                            

ul. Krakowska 26, 32-340 Wolbrom; NIP 6370111172 
2 251 989,37 

4 KRAKOWSKI BANK SPÓŁDZIELCZY                                                        

Rynek Kleparski 8, 31-150 Kraków; NIP: 6750006027 
2 117 814,33 

5 Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A. z siedzibą                         

w Warszawie, ul.  Puławska 15, 02-515 Warszawa; NIP: 5250007738 

Południowy Regionalny Oddział Korporacyjny w Katowicach,  

Regionalne Centrum Korporacyjne w Katowicach 

2 226 088,94 

 
 

 


		2022-11-22T11:16:50+0100




